Начальнику летнего
школьного лагеря
Леоновой Ю.Ю.
от_______________________
заявление.
Прошу принять моего сына(дочь)____________________________ ученика (цу)
__ класса в школьный лагерь в июне на 18 дней с 04.06.2019г. по 01.07.2019 г.
Дата                                                                                                                              подпись
[bookmark: _GoBack]